
UCHWAŁA NR XI/74/2019
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemnik o określonej 
pojemności

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) oraz art. 6k ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2018 r., poz. 1454 i 1629; Dz. U. z 2019 r., poz. 730), Rada Miejska w Przasnyszu 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik z odpadami komunalnymi powstałymi na nieruchomościach, na 
których nie zamieszkują mieszkańcy, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny, 
w następującej wysokości:

1) pojemnik o pojemności do 120 l – 12,00 zł,

2) pojemnik o pojemności powyżej 120 l do 240 l – 24,00 zł,

3) pojemnik o pojemności powyżej 240 l do 1 100 l – 95,00 zł .

§ 2. Ustala się wyższą stawkę opłaty za pojemnik, jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane 
w sposób selektywny, w następującej wysokości:

1) pojemnik o pojemności do 120 l – 23,00 zł,

2) pojemnik o pojemności powyżej 120 l do 240 l – 47,00 zł,

3) pojemnik o pojemności powyżej 240 l do 1 100 l – 180,00 zł,

4) pojemnik o pojemności powyżej 1 100 l – 875,00 zł .

§ 3. Traci moc uchwała Nr L/405/2018 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie 
ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemnik o określonej pojemności (Dz. 
Urz. Woj. Maz. z 2018 r., poz. 6853).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza.

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2019 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr 
inż. Wojciech Długokęcki

Id: AD6B29F9-8401-4499-BC1D-81EDFE25E287. Podpisany Strona 1




